
3یک شنبه   9  اردیبهشت  1403   شماره 3887

استفانو پیولی عنوان کرد باید روی دوم شدن تمرکز کنند. 
میلان در سری آ به مصاف  یوونتوس خواهد رفت. استفانو 
پیولی سرمربی میلان، در مصاحبه خود درباره بازی سخن گفت 
و عنوان کرد 10 روز دشوار برای باشگاه سپری شده و همچنین 
بر ویژگی های مورد نیاز در مسابقه آتی با یوونتوس تاکید کرد. 
روسونری در هفته های پایانی فصل در وضعیت چندان مناسبی 
قرار ندارد و پس از حذف از مرحله یک چهارم نهایی لیگ اروپا 

مقابل رم و شکست در داربی دلامدونینا، این موضوع پررنگ تر 
شد.  در مرکز این طوفان، پیولی قرار دارد که در ۸ ماه گذشته 
تحت فشارهای فزاینده ای قرار داشته. به نظر می رسد میلان 
تصمیم گرفته  تا پس از ۵ سال این سرمربی را اخراج کند و با 
تعدادی از جایگزین های احتمالی از جمله مارک فن بومل و آنتونیو 
کونته مرتبط است. پیولی در مصاحبه خود درباره اهمیت رویارویی 

با یوونتوس در دوره شلوغی مانند آوریل سخن گفت. 

او گفت: »به دلیل نتایج منفی اخیر، تمرکز ما باید روی دوم شدن 
باشد. 10 روز دشوار سپری شد. در صحبت آسان است. ما باید 
دوباره بلند شویم و بازی های خود را تا انتهای فصل با پیروزی 
پشت سر بگذاریم.« پیولی در ادامه سخنان خود درباره آنچه 
میلان باید مقابل یوونتوس نشان دهد گفت: »موظفیم بجنگیم 
و همه توان خود را نشان را بدهیم. گویی آخرین مسابقه ماست. 

قصد داریم رتبه دوم را حفظ کنیم.«

پیولی: اینتر در ۴ سال فقط ۲ بار قهرمان شد!

ورزشی

2 بار از دست دادن برد و در نهایت پذیرش شکست مقابل 
آلومینیوم در جام حذفی، باعث شد تا شانس پرسپولیسی ها برای 

دفاع از عنوان قهرمانی شان به صفر برسد.
آلومینیوم اراک و پرسپولیس تهران در مهم ترین تقابل مرحله 
یک هشتم نهایی جام حذفی عصر امروز به مصاف هم رفتند 
و در مسابقه ای که بیش از 2 ساعت به دراز کشید، سرانجام 
سرخ پوشان پایتخت که به دنبال رسیدن به جمع ۸ تیم برتر 
جام حذفی بودند، با پذیرش شکست در ضربات پنالتی، برابر 
آلومینیوم بازنده شدند و شانس رسیدن به مرحله یک چهارم 
نهایی را از دست دادند؛ آن هم در حالی که پرسپولیسی ها بعد 
از قهرمانی در فصل گذشته به دنبال تکرار این اتفاق در فصل 

جاری بودند.
هواداران پرسپولیس بعد از آنکه تیم شان در آغاز نیم فصل 
دوم مقابل آلومینیوم در اراک با هدایت اوسمار ویرا مغلوب شد، 
چشم انتظار انتقام گیری شاگردان ویرا در مسابقه امشب بودند. 
گلزنی زودهنگام اوستون اورونوف و سپس گلزنی عیسی آل کثیر 
و نقش بستن پیروزی 2 بر صفر پرسپولیس مقابل آلومینیوم 
اراک تا پیش از دقیقه 2۵، خیال سرخ پوشان پایتخت را از رسیدن 
به مرحله یک چهارم نهایی آسوده کرد و آن ها تصور نمی کردند 

که تیم شان در جدال با حریف اراکی کارش گره بخورد.
تعویض هایی که جان تیمِ اوسمار را گرفت!

سرمربی جوان پرسپولیس آنقدر خیالش از کسب پیروزی مقابل 
آلومینیوم آسوده بود که در بین 2 نیمه به سراغ تهاجمی تر کردن 
تیمش رفت و به جای سروش رفیعی، وحید امیری را به میدان 
فرستاد. تعویضی که باعث شد تا سرخ پوشان پایتخت در میانه 
زمین دچار چالش شوند و برای رفع این چالش، ویرا تعویضی 
عجیب تر را انجام داد و با بیرون کشیدن مهدی ترابی که یکی 
از موتورهای محرک سرخ پوشان بود، سینا اسدبیگی را به میدان 

فرستاد تا به جای رفیعی در ترکیب پرسپولیس قرار گیرد.
مجتبی حسینی با تعویض های خود ترکیب آلومینیوم را 
تهاجمی تر کرد و در فاصله 20 دقیقه به پایان مسابقه، اوسمار 
ویرا به سراغ دفاعی تر کردن ترکیب تیمش رفت و با بیرون 
کشیدن محمد خدابنده لو و اضافه شدن فرشاد فرجی، ترکیب 
پرسپولیس ۵دفاعه شد! در ادامه تعویض های پرشمار ویرا، او 
2 ستاره خارجی تیمش را هم بیرون کشید و در دقیقه ۸3، 
علی نعمتی و میلاد سورگی را به جای عبدالکریم حسن و 
اوستون اورونوف به میدان فرستاد تا ترکیب پرسپولیس خالی 

از ستاره های کلیدی شود!

هم باتجربه ها رفتند و هم پنالتی زن ها!
ویرا در حالی ترکیب تیمش را خالی از ستاره های باتجربه مثل 
رفیعی، ترابی، حسن و اورونوف کرد که بعد از تعویض های انجام 
شده، اراکی ها در واپسین دقایق مسابقه توانستند ورق بازی را 
برگردانند و با ثبت عملکردی خیره کننده، باخت 2 بر صفر را به 
تساوی 2-2 تبدیل کردند تا پروژه پلن )B( اوسمار ویرا برای حفظ 
برتری سرخ پوشان پایتخت شکست بخورد. محصول همکاری 
سورگی و اسدبیگی، گل سوم پرسپولیس در وقت های اضافی شد 
اما این بازیکنان، کم تجربه تجربه کافی برای حفظ نتیجه بازی را در 

وقت های تلف شده نداشتند.
اوسمار ویرا در حالی که نتیجه بازی 4 بر 3 به سود پرسپولیس بود، از 
دقیقه 113 تصمیم گرفت تا ترکیب تیمش را بدون مهاجم تخصصی 
کند و محمدمهدی احمدی را به جای عیسی آل کثیر به میدان 
فرستاد تا عملًا 6 عنصر دفاعی در ترکیب پرسپولیس در دقایق 
پایانی قرار گیرند! با وجود تعویض های انجام شده، دروازه پرسپولیس 
برای چهارمین بار باز شد و بازی در شرایطی به پنالتی رفت که از 
میان برترین پنالتی زنان پرسپولیس، تنها محمدحسین کنعانی زادگان 
و گیورگی گولسیانی در ترکیب پرسپولیس بودند و ستاره هایی مانند 
سروش رفیعی، عبدالکریم حسن، عیسی آل کثیر، مهدی ترابی و 

اوستون اورونوف جایی در ترکیب تیم شان نداشتند تا سرخ پوشان در 
غیاب باتجربه ها و پنالتی زنان خود برابر آلومینیوم بازنده شوند.

قمار اوسمار، آینده اش را به خطر انداخت!
سرمربی پرسپولیس در حالی امشب ناکام در رساندن سرخ پوشان 
پایتخت به مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی بود که مدیران 
باشگاه پرسپولیس، تمدید قرارداد او را به بعد از دیدار با آلومینیوم 
اراک و سپاهان اصفهان موکول کرده بودند. بدون شک از دست 
رفتن یک جام قهرمانی می تواند در مسیر تمدید قرارداد ویرا 
سنگ بزرگی بیندازد و اگر این سرمربی جوان نتواند مقابل 
سپاهان هم نتیجه گیرد و فاصله در کورس قهرمانی لیگ برتر 

بیشتر شود، شاید ورق به کلی علیه ویرا برگردد!

حسین بادامکی، معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس بعد از پایان 
مسابقه، نسبت به تعویض های ویرا موضع گیری کرده و با اشاره 
به اینکه بازیکنان تعویضی باید عملکرد بهتری می داشتند، 
عنوان کرده بود که سرخ پوشان باید باتجربه تر بازی می کردند. 
جالب آنکه شکست امشب برابر آلومینیوم اراک یک افتخار مهم 
دیگر را هم از پرسپولیسی ها گرفت و در فصلی که استقلال 
وداع زودهنگامی با جام حذفی داشت، سرخ پوشان پایتخت 
نتوانستند در مسیر کسب عنوان پرافتخارترین تیم جام حذفی 
گام بردارند و آن ها هم از گردونه رقابت ها کنار رفتند تا همچنان 
شمار قهرمانی های سرخابی های پایتخت در تاریخ جام حذفی 

روی عدد 7 بماند.

اوسمار به خودش باخت!

واکاوی حذف زودهنگام پرسپولیس 
از جام حذفی

سرمربی پرسپولیس نسبت به انتقادات علیه 
تعویض های انجام شده در جدال با آلومینیوم اراک 

واکنش نشان داد.
پرسپولیس در دوره سرمربیگری اوسمار ویرا کار 
خود را با شکست مقابل آلومینیوم اراک آغاز کرد و 
بعد از آن روند صعودی سرخ پوشان پایتخت آغاز شد. 
با این وجود، امروز ترمز پرسپولیسی ها کشیده شد و 
جالب آن که بازهم آلومینیوم مقابل سرخ پوشان قد 
علم کرد. باخت قبلی پرسپولیس مقابل حریف اراکی 

در لیگ برتر بود و امروز تیمِ ویرا در ضربات پنالتی مغلوب آلومینیوم شد تا رویای دفاع از عنوان قهرمانی 
در این تورنمنت از بین برود.

اوسمار ویرا، سرمربی سرخ پوشان پایتخت که تیمش در بازی امروز برابر آلومینیوم 2 بار از حریف خود پیش 
افتاد اما نتوانست برتری خود را حفظ کند، بعد از پایان مسابقه در سالن کنفرانس ورزشگاه امام خمینی اراک 
حضور پیدا کرد و به سوالات خبرنگاران پاسخ داد. ویرا نسبت به عملکرد فنی سرخ پوشان پایتخت موضع 
گرفت و با اشاره به عملکرد خوب تیمش در فاز تهاجمی، درباره مشکلات تیمش در فاز دفاعی توضیحاتی 

را ارائه کرد و همچنین درباره تعویض های انجام شده هم صحبت کرد.
تعویض می کنیم تا تا بازیکنان حس رقابت بیشتری داشته باشند

ویرا در آغاز صحبت هایش درباره روند دیدار برابر آلومینیوم اراک توضیح داد: »این بازی از نظر احساسی و 
فیزیکی برای ما سخت و سنگین شد. در این مسابقه ما نتوانستیم بازی همیشگی خودمان را انجام دهیم. 
آلومینیوم اما توانست با یک ریتم ثابت بازی کند. ما باید سعی کنیم اشتباهات را برطرف کنیم، چون لیگ را 
روبرو داریم که بازی های آنجا سخت است. بعضی وقت ها باید تعویض هایی انجام دهیم که بازیکنان حس 
رقابت بیشتری داشته باشند. شما دیدید آلومینیوم با بازیکنانی که داشت خوب بازی کرد. ما با تعویض ها 
توانستیم در وقت اضافه دو گل بزنیم و دوباره جلو بیفتیم؛ امروز مشکل ما در بخش هجومی نبود، در بخش 

دفاعی بود. در بازی حذفی شما نمی توانید یک گل در دقیقه 90 و یک گل در دقیقه 100 بخورید«.
اگر آن 2 به تک گل می شد، شاید برده بودیم!

سرمربی پرسپولیس درباره تفاوت های تیمش نسبت به مسابقات قبلی گفت: »در بازی لیگ هم که یک بر 
صفر اینجا شکست خوردیم گفتم که بازی با آلومینیوم اینجا سخت است. در این بازی نسبت به بازی لیگ 
متفاوت بودیم. فرق ما با بازی قبلی این بود که می دانستیم چه کاری باید انجام دهیم. حتی وقتی گل اول 
را خوردیم در نیمه دوم شانس 2 به یک داشتیم و اگر گل را می زدیم شاید بازی تمام شده بود. ما باید بیشتر 
تلاش کنیم، چون سال دیگر هم ما اینجا بازی داریم و باید مشکل را برطرف کنیم«. اوسمار ویرا همچنین 
نسبت به دریافت 4 گل در مسابقه امروز برابر آلومینیوم هم واکنش نشان داد و گفت: »4 گل خوردن نه 
تنها در ایران، بلکه کلًا در فوتبال خوب نیست و ناراحتم می کند. بعد از چند بازی که گل نخوردیم به نظرم 

دریافت 4 گل خوب نیست«.

صحبت های ویرا بعد از شکست دراماتیک؛ 
خوردن 4 گل ناراحتم می کند!

کاوه رضایی با گلزنی در پیراهن سپاهان، نشان داده 
بازگشت به روزهای اوج در راه است.

»بازگشت هیچ وقت غیرممکن نیست«؛ اگر فیلم از 
گور برخاسته را دیده باشید، کاملا این جمله را درک 
می کنید. دی کاپریو در یکی از سکانس های فیلم دیالوگ 
جالبی را بیان می کند که مرور آن خالی از لطف نیست. 
نقش اصلی فیلم تاکید می کند »وقتی طوفان می شه، 
اگر جلوی یک درخت ایستاده باشی و به شاخه هاش 
نگاه کنی مطمئنی که سقوط می کنه اما وقتی به تنش 

نگاه می کنی، استواری اش رو می بینی«. داستان کاوه رضایی در چند فصل اخیر بی شباهت به این دیالوگ نیست. 
بازیکنی که کاملا از روزهای اوج خود فاصله گرفته است اما باز هم در برخی دیدارهای سپاهان نشان می دهد آن 
کاوه رضایی درخشان، در حال بازگشت است و قصه او ادامه دارد. کاوه رضایی فصل گذشته تصمیم گرفت به فوتبال 
ایران بازگردد و برای ادامه فوتبال خود، استقلال را انتخاب کند که سابقه بازی در این تیم را دارد. مصطفی آجرلو در 
آن زمان مدیرعامل استقلال بود و خریدهایی انجام داد که باعث شد شاهد ترافیک عجیبی در خط حمله استقلال 
باشیم. پیمان بابایی، کاوه رضایی، سجاد شهباززاده و امیرارسلان مطهری، 4 مهاجم استقلال در لیگ بیست ودوم 
بودند که با توجه به چینش ریکاردو سا پینتو، فقط یکی از آن ها در ترکیب قرار می گرفت. همین موضوع باعث کاوه 
رضایی پس از کش قوس های فراوان تصمیم بگیرد به دلیل پر بودن فهرست استقلال را به مقصد تراکتور ترک کند. 
هواداران تراکتور امید داشتند حضور کاوه رضایی به خط حمله آن ها سر و سامان بدهد اما مهاجم سابق استقلال در 
دو دیدار برابر گل گهر  و سپاهان موفق به گلزنی شد و البته زیاد هم از او در ترکیب اصلی استفاده نشد. قرارداد کاوه 
رضایی با تراکتور تا آخر فصل اعتبار داشت اما او در نیم فصل قراردادش را فسخ کرد تا بتواند به استقلال برگردد اما 
پر بودن فهرست استقلال باعث شد تا این اتفاق بازهم میسر نشود و شکایت تراکتوری ها زمینه ساز خانه نشینی کاوه 
رضایی تا پایان فصل شد. آسمان زندگی کاوه رضایی در لیگ بیست وسوم زرد شد و مدیران سپاهان تصمیم گرفتند 
کاوه به عنوان یکی از مهاجمان زردپوشان اصفهانی در فصل جدید لیگ برتر به این تیم منتقل شود. ترافیک خط 
حمله سپاهان هم در ابتدای لیگ بیست وسوم زیاد بود. حضور همزمان شهریار مغانلو، کاوه رضایی، عیسی آل کثیر 
و رضا اسدی باعث شده بود، باز هم دو یا سه مهاجم تراز اول نیمکت نشین شوند. عیسی آل کثیر در نقل وانتقالات 
نیم فصل تصمیم گرفت از سپاهان جدا شود و به تیم سابق خود یعنی پرسپولیس بازگردد؛ موضوعی که با مخالفت 
مدیران سپاهان همراه نشد و عیسی به قلعه سرخ بازگشت. رفتن عیسی آل کثیر باعث شد کاوه رضایی بیش از 
پیش فرصت حضور در ترکیب سپاهان را داشته باشد. کاوه در لیگ بیست وسوم برای سپاهان 3 گل زده و 3 پاس 
گل هم داده است تا به خوبی نشان دهد همچنان یک مهاجم زهردار است. سپاهان شب گذشته در چهارچوب جام 
حذفی برابر استقلال ملاثانی قرار گرفت و کاوه رضایی موفق شد گل اول زردپوشان را وارد دروازه تیم خوزستانی 
کند. گلی که به خوبی نشان داد یک مهاجم زهردار چگونه از تک فرصت ها استفاده می کند. سپاهان درنهایت با 
نتیجه 2 بر یک از سد حریف گذشت تا راهی مرحله بعدی جام حذفی شود. کاوه رضایی در این فصل نشان داده 
هواداران سپاهان می توانند روی او حساب کنند و باید دید در ادامه چه سرنوشتی در انتظار این مهاجم باتجربه است.

درخشش کاوه در شهر خاطره انگیز؛
 سپاهانی ها امیدوارتر از قبل!

ایکر مونیایین یار وفادارا بیلبائو در پایان فصل از 
این تیم جدا خواهد شد.

در دنیای فوتبال و عصر جدید، یاران وفادار به 
باشگاه هایشان هر روز کمتر از گذشته به چشم 
می خورند؛ ستاره هایی که تمام عمر خود را با یک 
پیراهن گذرانده اند، بر یک نشان و پرچم بوسه زنده اند 
و در بهترین دوران خود هرگز به پیشنهادهای پر 
زرق و برق باشگاه های دیگر و نام های بزرگ توجه 
نکرده اند. ایکر مونیایین یکی از این یاران وفادار 

است. فوتبالدوستان و به طور مشخص لالیگایی ها به خوبی نام او را شنیده اند و هنرنمایی های زیادی از این 
چهره به یاد دارند.  اتلتیک بیلبائو ورزشگاه اختصاصی اش، سن مامس را بارها به جهنمی برای رئال مادرید و 
بارسا تبدیل کرده و طی1۵ سال گذشته یکی از اعضای ثابت یکی از خاص ترین تیم های اروپا در این جهنم 
کسی نبود جز ایکر مونیایین. این ستاره 31 ساله که روزهای پر فروغی را با حضور ارِنستو والورده پشت 
سر نمی گذارد، سرانجام پس از 20 سال حضور در بیلبائو اعلام کرد در پایان فصل، این تیم باسکی را ترک 
خواهد کرد. این تصمیمی را هنوز بسیاری از هواداران بیلبائو باور نکرده اند. ایکر مونیایین سال 200۵ پا به 
باشگاه اتلتیک بیلبائو گذاشت و 4 سال ابتدایی حضورش در باشگاه را در تیم های پایه گذراند. او سال 2009 
و در حالی که 17 ساله بود به تیم دوم و سپس بلافاصله به تیم اول بیلبائو راه پیدا کرد و از همان سال تا به 
امروز بخشی جدایی ناپذیر از چشم، ذهن و قلب هواداران بیلبائو بوده. مونیایین طی 1۵ سال حضور خود در 
تیم اصلی بیلبائو ۵76 بار پیراهن سفید و قرمز اتلتیک را به تن کرد. او ماه گذشته و پس از 40 سال انتظار 
هواداران بیلبائو، یک جام قهرمانی را بالای سر برد تا تصویری مقدس تر از خود در تاریخ بیلبائو به ثبت 
برساند. رسانه »آس« با انتشار مطلبی در مورد مونیایین نوشت: »وقتی هفته گذشته ایکر خبر خداحافظی 
خود در پایان فصل را به هم تیمی هایش اعلام کرد، برخی چهره ها از جمله اینیاکی ویلیامز موفق به کنترل 
اشک های خود نشدند. او بهترین سال های خود در قامت یک بازیکن تاثیرگذار را در خدمت بیلبائو گذراند و 
بارها پیشنهادهای خوب از باشگاه های بزرگ اسپانیا را برای ماندن در باسک رد کرد. او حالا پس از حدود 
20 سال دیگر روی چمن سن مامس مبارزه نمی کند.« مونیایین به عنوان یکی از محبوب ترین چهره ها نزد 
هواداران بیلبائو مطرح است. این اسطوره بدون شک در کنار نام های بزرگی همچون فیدل اوریارته، جولن 
گِرره رو و یوسِــبا اچِِبرِیا در تاریخ اتلتیک بیلبائو جای ثابتی را خواهد داشت اما از زمان ورود ارِنستو والورده 
به باشگاه، شرایط خوبی را پشت سر نگذاشته است. رسانه آس با پرداختن به این موضوع می گوید مونیایین 
می داند در صورت ادامه حضورش در بیلبائو، فرصت زیادی برای بازی به دست نخواهد آورد و این موضوع 
علاوه بر از بین بردن شرایط آمادگی او در آستانه 32 سالگی، می تواند حواشی و اختلاف نظرهایی را بین 
کادر فنی و هواداران متعصب بیلبائو ایجاد کند. در همین راستا مونیایین برای نقطه پایان گذاشتن بر داستان 
عاشقانه خود و اتلتیک در بهترین زمان ممکن و پس از فتح جام حذفی در انتهای فصل 2024-2023 در 

قامت کاپیتان و اسطوره به حدود 20 سال حضور خود در بیلبائو پایان خواهد داد.

پایانِ داستانِ مونیایین و بیلبائو؛ 
عاشقانه ای ۲۰ ساله
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